
GIRO 1. GIRO 3. 

SECONDARIA + PRIMARIA "MARCONI " BADOERE PRIMARIA "MARCONI " BADOERE

N. FERMATA ORARIO FERMATA N. FERMATA ORARIO FERMATA

primo giro

1 12:15 Via Marconi, 21 - Bar Pesa

1 07:05 Pensilina Fronte distributore Pighi 2 12:16 Via Marconi / Via Da Vinci

2 07:07 Via Barbasso, 64 3 12:17 Via Marconi FRONTE Civ 59 su prov.

3 07:08 Via Bassa 4 12:18 Via Marconi, 87

4 07:09 Via Castellana, 32/B 5 12:19 Via Molin Cappello Nord, 25

5 07:11 Via Bomben, 7 6 12:20 Via Molin Cappello Nord, 3

6 07:14 Via Campagna, 1 7 12:21 Via Molin Cappello Sud, 15

7 07:15 Via Campagna, 14 8 12:23 Via Zeriolo, 44

8 07:16 Via Morgana (curva Crosato) 9 12:24 Via Zeriolo,  46

9 07:18 Via Castellana, 5 10 12:25  Via Tiveron, 1 

10 07:24 Bar Al Rio 11 12:26 Via Zeriolo, 123

11 07:25 Via San Martino, 17

12 07:26 Via Ongarie, 6

 secondo giro

Scarico 7:31 - Partenza 7:34 PERCORSO PULLMAN SCOLASTICO

GIRO 2. PRIMARIA DA VINCI

1 07:36 Via Zeriolo, 28

2 07:37 Via Zeriolo, 44
N. FERMATA ORARIO FERMATA

3 07:39  Via Tiveron, 1 1 12:35 Via Settimo da Rita

4 07:39  Via Tiveron, Molin Granello 2 12:36 Via Settimo, 52 (pensilina)

5 07:43 Via Zeriolo, 123 3 12:37 Via Ponti Settimo

6 07:44 Via Zeriolo, 79 and / 46 rit. 4 12:39 Via Castellana, 72/B

7 07:46 Via Molin Cappello Sud, 15 5 12:40 Via Bomben, 11

8 07:49 Via Molin Cappello Nord, 25 6 12:42 Via Campagna 1 (ex Schiavon)

9 07:50 Via Molin Cappello Nord, 3 7 12:43 Via Campagna, 14

10 07:51 Via Marconi, 87 8 12:50 Viale Dante

11 07:51 Via Marconi alt. Civ 59 su prov. 9 12:52 Via De Lazzari

12 07:52 Via Marconi / Via Da Vinci

13 07:53 Via Marconi, 21 - Bar Pesa

GIRO 2 GIRO 34

PRIMARIA DA VINCI MEDIE CRESPANI

N. FERMATA ORARIO FERMATA N. FERMATA ORARIO FERMATA

1 07:55 Via De Lazzari 1 13:15 Via Marconi, 21 - Bar Pesa

2 07:58 Viale Dante 2 13:16 Via Marconi, 87

3 08:00 Via Settimo da Rita 3 13:17 Via Molin Cappello Nord, 3

4 08:02 Via Settimo, 52 (pensilina) 4 13:19 Via Molin Cappello Sud, 15

5 08:03 Via Ponti Settimo 5 13:20 Via Zeriolo, 28

6 08:07 Via Castellana, 72/B 6 13:21 Via Zeriolo, 44

7 08:10 Via Bomben, 11 7 13:22 Via Zeriolo,  46

8 08:14 Via Campagna 1 (ex Schiavon) 8 13:23  Via Tiveron, 1 

9 08:15 Via Campagna, 14 9 13:24  Via Tiveron, Molin Granello

10 13:26 Via Zeriolo, 123

11 13:27 Casalinda

12 13:29 Pensilina Fronte distributore Pighi

13 13:31 Via Barbasso, 64

14 13:32 Via Bassa

15 13:33 Via Castellana, 32/B

16 13:34 Via Bomben, 7

17 13:36 Via Campagna, 1

18 13:37 Via Campagna, 14 

19 13:39 Via Morgana (curva Crosato)

20 13:41 Via Castellana, 5

21 13:44 Bar Al Rio

22 13:45 Via San Martino, 17

ANDATA RITORNO


